

Else Danmark ApS
Ladegårdsvej 2, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 41 29 59 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2022.

Bjarne Eg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Else Danmark ApS Ladegårdsvej 2 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 29 59 96
	Stiftet: 15. april 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Stefan Bertling, Blixtåsvägen 4, Sverige, Formand Ola Persson, Östra Skärvallsgatan 22, Sverige Bjarne Eg, Mettesvej 6
Direktion	Bjarne Eg, Mettesvej 6
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.387.844 kr. mod 427.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567.954 kr. mod 332.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der påvirker årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2021 - 30/4 2022	15/4 2020 - 30/4 2021
Bruttofortjeneste	1.387.844	427.362
1 Personaleomkostninger	-654.552	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.410	-1.378
Resultat før skat	726.882	425.984
Skat af årets resultat	-158.928	-93.764
Årets resultat	567.954	332.220
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	567.954	332.220
Disponeret i alt	567.954	332.220

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	16.288	16.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.288</u>	<u>16.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.288</u>	<u>16.288</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	934.140	310.400
Igangværende arbejder for fremmed regning	510.396	0
Periodeafgrænsningsposter	10.057	7.904
Tilgodehavender i alt	<u>1.454.593</u>	<u>318.304</u>
Likvide beholdninger	<u>408.526</u>	<u>505.485</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.863.119</u>	<u>823.789</u>
Aktiver i alt	<u>1.879.407</u>	<u>840.077</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	900.174	332.220
Egenkapital i alt	1.000.174	432.220
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	11.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.577	200.100
Selskabsskat	252.692	93.764
Anden gæld	175.555	102.364
Periodeafgrænsningsposter	409	379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	879.233	407.857
Gældsforpligtelser i alt	879.233	407.857
Passiver i alt	1.879.407	840.077

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	100.000	332.220	432.220
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>567.954</u>	<u>567.954</u>
	<u>100.000</u>	<u>900.174</u>	<u>1.000.174</u>

Noter

	1/5 2021 - 30/4 2022	15/4 2020 - 30/4 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	566.144	0
Pensioner	85.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	<u>654.552</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.410	1.378
	<u>6.410</u>	<u>1.378</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Ingen.		